

Ajankohtaista liikuntatoimen kentässä 1/2023

HYVOLTK 11.10.2023 § 262

414/12.09/2023

Vuosittain opetus- ja kulttuuriministeriöltä tulee kuntiin "Ajankohtaista liikuntatoimen kentästä" ohjauskirje. Ministeriön terveiset alla ja liitteessä ohjauskirje kokonaisuudessaan.

Tervehdys kuntiin liikunnan vastuualueelta!

Uusi hallitusohjelma linjaa tekemistämme seuraavat neljä vuotta. Voimme ilolla todeta, että Vahva ja välittävä Suomi- hallitusohjelmassa on liikunnalla ja liikkumisella vahva oma paikkansa. Hallitus haluaa edistää sitä, että kaiken ikäiset suomalaiset liikkuvat enemmän. Ohjelma sisältää kaikki hallinnonalat kattavan kansallisen liikunnallisen elämäntavan ja toimintakykyohjelman laatimisen. Tälle hallitusohjelmassa on oma Suomi liikkeelle-luku, joka pitää sisällään 16 toimenpidettä. Ohjelma on valtioneuvostotasoinen ja sitä toimeen pannaan yhteistyössä ministeriöiden, yritysten, työmarkkinajärjestöjen, kansalaisyhteiskunnan ja median kanssa. Kuntakirjeessämme tästä tarkemmin. Työ on vasta alkamassa, joten tästä viestimme jatkossa hallituskauden edetessä säännöllisesti lisää.

Hallitusohjelmassa korostetaan kunnan tehtävää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Tämä näkyy muun muassa vapaa-ajan sekä kulttuuripalveluiden järjestämisessä. Liikuntapalvelut on luonnollisesti tässä kokonaisuudessa mukana. Tällä hallituskaudella jatkuu myös kuntien ja hyvinvointialueiden vastuiden ja työnjaon selkiyttäminen, yhteistyö, yhdyspintapalvelut ja tiedolla johtaminen. Meille keskeinen yhdyspintapalveluhan on liikuntaneuvonta, joka on myös hallitusohjelmassa painotetusti esillä.

Hallitusohjelman lisäksi teemme perustyötämme. Tässä kuntakirjeessä jälleen muutama valtioneuvostonhaku ja tietoa tilaisuuksista. Nähdäänhän Kansallisessa liikuntafoorumissa lokakuun lopussa Lohjan Kisakalliossa? Ilmoittautuminen on avattu. Tästä siis oheisessa kirjeessä lisää.

Aktiivista syksyä toimintaan ja omaan liikkumiseen kaikille!

Valmistelija	Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen puh. 044 778 0247, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi
Esittelijä	Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta merkitsee ajankohtaista liikunnan kentästä ohjauskirjeen tiedoksi ja käy keskustelun kirjeen aiheista.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.